
Vienkāršota akciju sabiedrība 
ar € 160 000 kapitālu 
APE kods 2362Z 
SIREN kods: 306 769 407 

Lai uzdotu jautājumus, 
rakstiet uz com@geostaff.fr 
 
Vai apmeklējiet mūsu tīmekļa 
vietni www.geostaff.fr 

Ražotāja rūpnīca 
Rue de Saint-Just 
60130 Catillon-Fumechon 

Tirdzniecības, tehniskā un 
administratīvā nodaļa 
6 bis, rue Jacques Kellner 
95150 TAVERNY 
 +33 (0) 1 30 26 37 00 

Loģistika un saņemšana 
6 bis, rue Jacques Kellner 
95150 TAVERNY 
 +33 (0) 1 30 26 36 90 

1.lapa no 2 

EAD 350142-00-1106 

VEIKTSPĒJAS DEKLARĀCIJA 

GEOTEC DoP No. / 2019 

1. Unikālais produkta tipa identifikācijas kods: 

Neuzliesmojoša ģipša plāksne 

2. Tips, partija vai sērijas numurs vai jebkura cita informācija, lai identificētu būvizstrādājumu saskaņā ar 
(ES) Regulas Nr. 305/2011 11.panta 4.punktu: 

GEOTEC® S 

3. Būvniecības produkta paredzētais pielietojums: 

GEOTEC® S ir ugunsdrošības produkts un tā paredzētais pielietojums ir pasargāt būvelementus no 
uguns, un tā paredzētais lietojums ir aizsargāt būvelementus no uguns vai izmantot konstrukcijās, kā 
norādīts turpmāk: 
9.tips: Drošības produkts, kas veicina ēkas inženierkomunikāciju ugunsizturību. 

GEOTEC® S produkts paredzēts izmantošanai iekštelpās (EAD 350142-00-1106 tips Z2). 

4. Ražotāja nosaukums, uzņēmuma nosaukums vai preču zīme un kontaktadrese saskaņā ar (ES) 
Regulas Nr. 305/2011 11.panta 5.punktu: 

GEOSTAFF 
6 bis, rue Jacques Kellner 
95150 TAVERNY 
FRANCIJA 

5. Sistēmas, lai novērtētu un pārbaudītu būvizstrādājuma ekspluatācijas īpašību konsekvenci saskaņā ar 
(ES) Regulas Nr. 305/2011 V pielikumu: 

1.sistēma 

6. Ja veiktspējas deklarācija ir izsniegta attiecībā uz būvizstrādājumu, 
kuram ir izdots Eiropas tehniskais novērtējums: 

UBAtc Belgium izsniedza ETA 18/0343 
balstoties uz EAD 350142-00-1106 
un 
Efectis France (Paziņotā institūcija Nr. 1812) ir veikusi šādas darbības saskaņā ar 1.sistēmu: 

i. Tipiskā produkta noteikšana balstoties uz tipa testēšanu (ieskaitot paraugu ņemšanu), 

ii. Sākotnējā ražotnes un rūpnīcas ražošanas procesa pārbaude, 

Tulkojums no angļu valodas uz 2 lapām 
TULKOJUMS PAREIZS 
tulks Kristīne Cīrule 
p.k. 130676-12574 

Paraksts:  
Rīga, 01.04.2020 

mailto:com@geostaff.fr
http://www.geostaff.fr/


Vienkāršota akciju sabiedrība 
ar € 160 000 kapitālu 
APE kods 2362Z 
SIREN kods: 306 769 407 

Lai uzdotu jautājumus, 
rakstiet uz com@geostaff.fr 
 
Vai apmeklējiet mūsu tīmekļa 
vietni www.geostaff.fr 

Ražotāja rūpnīca 
Rue de Saint-Just 
60130 Catillon-Fumechon 

Tirdzniecības, tehniskā un 
administratīvā nodaļa 
6 bis, rue Jacques Kellner 
95150 TAVERNY 
 +33 (0) 1 30 26 37 00 

Loģistika un saņemšana 
6 bis, rue Jacques Kellner 
95150 TAVERNY 
 +33 (0) 1 30 26 36 90 

2.lapa no 2 

iii. Pastāvīga rūpnīcas ražošanas procesu uzraudzība, izvērtēšana un noteikšana. 

Un ir izsniegusi Veiktspējas noturības sertifikātu Nr. 1812-CPR-1447 

7. Deklarētā veiktspēja: 

Būtiskās īpašības Veiktspēja 
Saskaņotās 
tehniskās 

specifikācijas 

EF1: Mehāniskā stiprība un stabilitāte: nav piemērojams 

EF2: Ugunsdrošība 

Ugunsreakcija A1 

EAD 350142-00-
1106 Ugunsizturība 

Šis raksturlielums ir atkarīgs no testētās 
konstrukcijas. 

Produkta veiktspēju katrā no testētajām 
konstrukcijām demonstrē un nodrošina ražotājs 

saskaņā ar pielietojumiem, kas norādīti šīs 
Veiktspējas deklarācijas 3.punktā. 

Veiktspējas klases it noteiktas un deklarētas 
klasifikācijas dokumentā piemērojamajās 

EN 13501 standarta daļās. 

EF3: Veselība, drošība un vide 

Ūdens un gaisa caurlaidība Tips Z2 
EAD 350142-00-

1106 
Bīstamo vielu izdalīšanās Šobrīd nav zināmas toksiskas vielas 

Formaldehīdu izdalīšanās Nav formaldehīdus saturošu detaļu 

EF4: Lietošanas drošums un pieejamība 

Lieces izturība Pārrāvuma modulis ≥ 1,3 MPa 

EAD 350142-00-
1106 

Dimensiju stabilitāte Stabils 

Triecienizturība un noturība pret 
necentrētu slodzi 

NPD (veiktspēja nav noteikta) 

EF5: Trokšņu aizsardzība 

Akustiskā absorbcija NPD (veiktspēja nav noteikta) EAD 350142-00-
1106 Akustiskā pavājināšanās NPD (veiktspēja nav noteikta) 

EF6: Enerģijas taupīšana un siltumizolācija 

Termiskā vadītspēja NPD (veiktspēja nav noteikta) 
EAD 350142-00-

1106 Caurlaidība ūdens tvaikam 
(transmisijas koeficients) 

NPD (veiktspēja nav noteikta) 

Izturība: 

Pamata ilgizturības novērtēšana 
Izstrādājuma darbības raksturlielumi apstiprina 
vismaz 10 gadu kalpošanas laiku plānotajam 

pielietojumam Z2 

EAD 350142-00-
1106 

1. un 2.punktā identificētā produkta veiktspējas īpašības atbilst 9.punktā deklarētajai veiktspējai. 

Šo ekspluatācijas atbilstības deklarāciju ir sagatavojis un izdevis ražotājs uz savu atbildību, kas identificēts 

4.punktā. 

Parakstījis ražotājs un ražotāja vārdā: 

Alain Bartoux, tehniskais vadītājs 

Taverny, 06/08/2019 

Tulkojums no angļu valodas uz 2 lapām 
TULKOJUMS PAREIZS 
tulks Kristīne Cīrule 
p.k. 130676-12574 

Paraksts:  
Rīga, 01.04.2020 

mailto:com@geostaff.fr
http://www.geostaff.fr/

